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DAX
18,450.48 +0.41%

DOW JONES
39,308.00 -0.06%

NIKKEI 225
40,913.65 +0.82%

VNINDEX
1,279.89 +0.24%

HNX
241.88 +0.19%

UPCOM
98.26 +0.37%

Biéu d6 VNINDEX

Chisd VNINDEX - 1D = 0127887 H1283.13 L1274.58 C1279.89 +3.04 (+0.24%)
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Nhan dinh thi truéng va chién lugc
A

“Rung lac tai 128x diém”
Két thac phién giao dich, VN-Index tang +3.04 diém (+0.24%) lén mic 1279.89 diém, tdng gia tri giao dich trén san
HOSE dat 14.01 nghin ty dong, giam -10% so vai phién trudc. Chi sé VN30 tang +5.13 diém (+0.39%) |én mic 1310.63
diém v3i 11 ma tang, 15 ma giam va 4 ma tham chiéu.

Pa tang cda VN-Index bi suy yéu ngay khi cham ving dinh ct 128x diém. Théng ké cho thay cac nhdém nganh co gia tri
khdp I6n hau hét déu tang diém tot véi Bat dong san (+0.14%), Dich vu tai chinh (+0.26%), Tai nguyén co ban (+0.4%),
duy chi ¢4 Ngan hang giam nhe (-0.01%), Thuc pham (-0.08%). M6t s6 cac c6 phiéu c6 dién bién néi bat: CSV, TNH tang
tran, OIL (+12.7%), PLX (+4.9%), LPB (+3.81%), FPT (+3.66%).

Dién bién clia cdc nhém chi sé thi trudng chinh: VN-Index (+0.24%), HNX-Index (+0.19%), UPCOM-Index (+0.37%), VN30
(+0.39%), HNX30 (+0.22%), VNMID (+0.49%), VNSML (+0.47), VNDIAMOND (+0.81%), VNFINLEAD (+0.11%), VNCOND
(-0.23%), VNCONS (+0.13%).

Cac c6 phiéu tac dong tich cuc téi chi sé gom FPT (+1.7 diém), LPB (+0.71 diém), PLX (+0.63 diém) trong khi d6 cac co
phiéu kéo giam diém thi trudng gém VCB (-0.68 diém), POW (-0.2 diém), SAB (-0.16 diém).

Khoi ngoai ban rong -577.63 ty dong trong dé cac ¢ phiéu bi khéi ngoai ban rong gém VHM (-122.71 ty), VRE (-111.34
ty), VCB (-55.03 ty). Cac c6 phiéu dugc khéi ngoai mua rong gom NLG (+40.78 ty), FPT (+21.62 ty), HDB (+16.95 ty).

PHAN TiCH KI THUAT
VN-Index kiém dinh lai dudng ho trg MA20 ngay khi nhip rung lac xuat hién trong phién, trong d6 luc cung chi déng tang
vot sau khi chi sé cham dén vung dinh ci tai 128x diém. Trén biéu dé ngay, dudng gia dang nam trén MA20 ngay, tuy
nhién MA ngan van dang & dudi MA dai, thanh khoan tié€p tuc duy tri thap (quanh 15 nghin ty déng). Khéi ngoai ban rong
I6n & B4t dong san, dac biét la cdc nhom vén hda I6n gay nhiéu diém sé thi trudng. Sac xanh tiép tuc phan héa manh.

Trén cac biéu dd khung nhd, VN-Index dang van dong tét khi chét phién vai cdy nén rat chan tai MA10 gio di kem khéi
lugng mua tucng Ung. Cac chi bao ky thuat cho tin hiéu tich cuc trong ngan han: MACD vugt Ién dudng Zero, cac chi bao
Stoch, MFI,... dang giao dich trén vung qua ban.

Vé téng quan, sau nhip diéu chinh gan 5% clia VN-Index (tinh tU dinh cta phién 13/6) chi s6 da hoi phuc Ién gan t&i ving
dinh c 128x diém. Su rung lac sau khi cham 128x cho thay nha dau tu kha nhay véi méc khang cu nay va day méi chi la
nhip hoi phuc ngan han trén biéu dé ngay. Diém sé ¢ thé hoi phuc tiép dién & phién t&i do o su gop stic cia nhdm c6
phi€u vén hda I8n nhung nhin chung toan thi trudng, nhip diéu chinh van dang dién ra trén biéu dé ngay. VN-Index cé
kha nang tiép tuc rung lac khi van déng quanh ving dinh c 128x. Néu danh mat méc ho trg dong tai 1242 diém, VN-
Index cé thé tim dén hod trg sdu hon tai 119x — 1213 diém.

M&c hé trg trén biéu dd tuan cia VN-Index tai viing 1080 — 1140 diém.

CHIEN LUOC HANH PONG
Thi trudng tiép tuc van déng tich cuc trén biéu dé nho tuy nhién trang thai diéu chinh van tiép tuc dién ra & biéu do
ngay, do nhay cla thi trudng ré rét hon khi cham ving dinh ci 128x diém. Cac nhdm nganh van dang dién ra sy phan
hdéa manh mé. Xét theo ty trong nganh, nhém Ngan hang, Bat dong san, CNTT va Ban |é la nhitrng nhém dang c6 kha
nang tao dinh, trong khi dé Chiing khoan, Thuc pham, Xay dung la nhitng nhdém c6 kha nang tao day trong thai gian
qua.

VN-Index sé& xuat hién cac cc hdi vé c¢6 phiéu cho cac nha dau tu chua cé vi thé khi diéu chinh vé mic hgp ly. Nha dau
tu chl y téi c6 phiéu co day dua tiéu chi vé mat ky thuat va dong tién manh dé chuan bi cho nhip dau tu tiép theo. Dac
biét khi mua BCTC quy 2 sap tdi.

HO trg ti€p theo ciia VN-Index néu danh méat ho trg dong 1242 diém tai: 119x — 1213 diém.

M&c ho trg trén biéu d6 tuan cla VN-Index tai vung 1080 — 1140 diém.
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TIN TUC THE GIOI

@ Toéng théng Nga va Cha tich Trung Qudc ¢é chi thi méi vé siéu du an khi dét cong suat 50 ty m3
Phé Wall chuan bi cho kich ban éng Biden rat lui: Dong USD va Igi suat trai phiéu leo déc

eb)
@ |ndonesia budc vao ky nguyén xe dién véi nha may pin dau tién tai Dong Nam A

TIN TUC NOI BAT TRONG NGAY

Nira dau nam, doanh thu bat dong san TPHCM tang han 6% so cung ky

Tiéu thu ton ma tang manh, DN ndi chg tin hiéu tU viéc diéu tra CBPG thép Trung Quédc
B6 Cong thuong cham diat Hgp dong BOT Du an nhiét dién Séng Hau 2

Nganh néng nghiép tu tin v&i muc tiéu xuat khau 55 ty USD
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Lich su kién dang cha y

05/07/2024: Cong bo ty |é that nghiép tai My

(+/-%) 7 phién (+/-%) 30 phién

Chi sé thi truong Viét Nam
A

04/07/2024 (+/-%) 1 phién

1.42%
-60.57%

1.48%
-32.68%

0.24%
-10.02%

VNINDEX
VNINDEX GTGD (Ty VND)

1,279.89
13,992.93

HNX 241.88

0.19%

0.92%

0.07%

HNX GTGD (Ty VND) 1,073.61

-3.07%

-5.20%

-65.65%

Upcom 98.26

0.37%

-0.65%

4.09%

Upcom GTGD (Ty VND) 1,411.78

16.79%

12.56%

-31.62%

P/E VNindex (x) 14.39

0.21%

1.98%

0.07%

P/B VNindex (x) 1.78

0.56%

2.30%

TOP TANG/GIAM THEO VON HOA TREN SAN HOSE

Top 5 ma giam Top 5 ma tang gia
gia 7 phién 30 phién

Top 5 ma tang gii Top 5 ma giam gia Top 5 ma tang gia
1 phién 1 phién 7 phién

Top ¢6 phiéu
Bluechip

0.00%

Top 5 ma giam
gia 30 phién

29.96%
19.22%
8.46%
7.07%
6.60%

-3.59%
-2.64%
-2.08%
-0.69%
-0.39%

POW
FPT
MWG
PLX
KDH

8.15%
6.29%
4.82%
4.69%
3.78%

POW
GVR
TCB
HPG
VvJC

POW
SAB
NVL
PDR
MWG

-2.32%
-0.81%
-0.74%
-0.62%
-0.61%

HDB
BID
MWG
BVH
MSN

PLX
FPT
GVR
VHM
TPB

4.90%
3.66%
1.16%
0.92%
0.57%

Top 5 ma giam
gia 1 phién

Top 5 ma tang gia
30 phién

Top 5 ma tang gi: Top 5 ma giam gia
7 phién 7 phién

Top 5 ma tang
gia 1 phién

Top cd phiéu
Mid cap

VIC
NVL
PDR
VvJC
VRE

-7.90%
-1.27%
-7.13%
-6.30%
-4.71%

Top 5 ma giam
gia 30 phién

SVC
DXG
SIP

HPX
TRA

-3.01%
-1.89%
-1.62%
-1.43%
-1.11%

41.32%
33.40%
19.56%
19.32%
18.23%

-11.31%
-71.72%
-5.66%
-5.28%
-4.11%

HVN
LPB

SGN
ACG
PGV

9.04%
6.70%
6.63%
6.44%
5.21%

SVC
PPC
BIC
DBC
BMP

LPB
TLG
STG
MSH
SGN

SGN
LPB
VTP
VND
VPI

4.58%
3.81%
3.45%
2.47%
2.33%

Top 5 ma giam
gia 7 phién

Top cd phiéu Top 5 ma ting gia Top 5 ma giam gia Top 5 ma tang gia

Small cap 1 phién 1 phién 7 phién 30 phién

HAG
KDC
BAF
HPX
EVF

-14.53%
-13.04%
-11.24%
-10.14%

-9.35%

Top 5 ma tang gid Top 5 ma giam gia

30 phién

-14.45%
-8.72%
-8.70%
-8.46%
-8.16%

15.72%
10.80%
10.11%
9.57%
8.74%

ICT

EVG
QCG
VPH
HRC

-6.96%
-6.67%
-6.04%
-4.93%
-4.12%

Ccsv
SMC
TTA
DHM
HAR

SMC
TTA

cLw
SGR
TNH

49.81%
38.36%
35.70%
35.58%
28.40%

6.97%
6.89%
6.87%
6.80%
6.57%

TONG HGP CHi SO THI TRUGNG THE GIGI, TY GIA VA HANG HOA

04/07/2024 (+/-%) 1 phién (+/-%) 7 phién

TTCK Todn cau

TNC
QCG
DAG
HRC
SC5

-26.93%
-24.10%
-13.64%
-11.76%
-11.66%

(+/-%) 30 phién

DAX 18,450.48 0.41% 1.63% -1.30%
Dow Jones 39,308.00 -0.06% 0.50% -1.42%
FTSE 100 8,241.26 0.86% 0.19% -1.17%
Nikkei 225 40,913.65 0.82% 3.14% 5.87%
S&P 500 5,537.02 0.51% 1.24% 4.05%
Ty gid
USD/VND 25,450.00 0.00% -0.02% -0.07%
USD/JPY 161.59 0.06% 1.18% 2.93%
GBP/USD 1.27 0.00% 0.00% 0.00%
EUR/USD 1.08 0.93% 0.93% 0.00%
Ndng ludng
Dau tho Brent USD/Bbl 87.43 0.92% 3.50% 6.47%
Khi ty nhién USD/MMBtu 2.37 -2.87% -13.82% -14.44%
Than USD/T 136.50 1.11% 2.63% -4.75%
Kim logi va vat liéu xay dung
Quang sat USD/T 113.06 2.48% 6.20% -3.84%
Go6 USD/1000 board feet 454.58 0.87% -0.34% -15.35%
Poéng USd/Lbs 4.56 0.66% 4.35% -4.00%
Vang USD/t.oz 2,356.74 -0.09% 2.54% 1.00%
Theép CNY/T 3,409.00 -0.20% 0.86% -4.94%
Bac USD/t.oz 30.36 -0.56% 5.71% 0.03%
Thép cuén can nébng USD/T 665.04 -0.59% -1.48% -14.19%
Nong nghiép
Lon hoi USd/Lbs 89.63 0.45% 0.71% -7.02%
Ca phé USd/Lbs 223.37 0.02% -1.50% -2.68%
budng USd/Lbs 20.53 0.00% 2.14% 9.73%
Cao su USD Cents / Kg 169.80 -0.06% -1.05%
Lda mi USd/Bu 574.00 -1.20% 2.41%
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2. Top c6 phiéu anh huéng chi sé
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3. GTGD rong nudc ngoai 10 phién (ty VND) 4. GTGD rong tu doanh 10 phién (ty VND)
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5. Top GTGD NPT nudc ngoai trong phién 6. Top GTGD NDT tu doanh trong phién
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Cdng ty C6 phan Ching khodn An Binh
Dia chi: 36 P. Hoaing Céu, O Chg Difa, Déng Da, Ha Noi

Dién thoaqi: 024 3562 4626 Ext: 1561

Email: research@abs.vn

MG tai khodn dé tham gia
room tu van cua Trung tdm
tu van Dau tu ABS

Trdi nghiém ngay Ung dung

ABS invest Website: ABS.VN

KHUYEN CAO

Bdo cdo nay dudc phdt hanh bdi Phong Phén tich Bau tu - Cong ty Cé phan Ching khodn An Binh (ABS). Ngudi sif dung khéng dudc
phép sao chép, chuyén giao, stfa do6i, déng tdi lén cdc phudng tién truyén thong ma khong cé su dong y bdng vdn bén clia ABS.

Cdc thong tin, nhdn dinh dudc ABS dua ra dua trén nguon tin ddng tin cdy. Ngudi sif dung bdo cdo can tu chiu trdch nhiém khi sif dung
thong tin dé ra quyét dinh mua, bdn ching khodn.
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